
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR ASEO 
DOMICILIARIO, QUE INDICA. 

2 8 ENE 1016 
INDEPENDENCIA, 

427 DECRETO ALC. EXENTO N°_-='-'-----/16 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El convenio de Pago 

No 18, de 13 de enero de 2016; el convenio de Pago No 19, de 14 de enero de 2016; los 

convenios de Pago Nos 20 y 21, de 15 de enero de 2016; las solicitudes de los contribuyentes 

cuentan con el voBo del Jefe del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum 

W 52, de 15 de enero de 2016, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia 

No 156, de 18 de enero de 2016, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 

N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE los convemos de pago de aseo 
domiciliario, que a continuación se indican: 

18 

19 

20 

21 

RUT NOMBRE 
Juan Pablo Antileo Amaro 

Susana Malina Castro 

Pilar Álvarez González 

Zoila Sofía V aldivia Ta m 

ROL 
1937-53 

3447-46 

3450-4 

3137-247 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

·. •(\ ,,, ~h/ 
·· ... '~\iíi:<~.~~~~o 

. ~~'t~. 
·. ·· .. ···'INGENIERO 

SECRETARIO MUNICIPAL(S) 
) 

MNS/F C/kss. 
TRANS TO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Control -
Jurídico ~DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
09. 

f 

1 


